
 
 

UCHWAŁA  Nr IV/22/2019 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 
 
       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Gminy  
w Sobieniach-Jeziorach Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza  się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§  2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                   
 
                                                                       Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                              
                                                                                        Jerzy Janasz 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    Załącznik                                                                              
                                                                                                    do Uchwały Nr IV/22/2019 
                                                                                                    Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach                                                          
                                                                                                    z dnia 30 stycznia 2019 r. 
 
 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

na rok 2019 
 
 

Termin  
posiedzenia 

Temat 

 
I półrocze 

 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2018  
      i przygotowanie wniosku o wotum zaufania. 
2. Analiza dochodów i wydatków SPZOZ Sobienie Jeziory  

 i  Gminnej Biblioteki Publicznej  –   sprawozdanie za 2018r. 
3. Analiza dochodów i wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Sobieniach-Jeziorach za 2018r. 
4. Kontrola wydatków na fundusze sołeckie w 2018r.  

II półrocze 1. Analiza wykonania budżetu gminy  i zadań  gospodarczych za    
      I półrocze 2019 roku. 
2. Analiza projektu budżetu gminy  na 2020 rok. 
3. Kontrola wykonania uchwał za I półrocze 2019r. 

Wg potrzeb 1.  Przeprowadzanie kontroli zleconych przez Radę Gminy. 
2.  Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje 
     Rady Gminy.  
3.  Inne posiedzenia komisji wynikłe z  bieżących potrzeb w trakcie  
     realizacji planu pracy w roku 2019 

 
 

                                                   Przewodnicząca Komisji 
                                                   /-/ Katarzyna Rozum 

 
 
 

 
 
 


